
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 квітня 2023 р.       Стрий            №1736

«Про дозвіл на використання 
паливно-мастильних матеріалів»

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
правовий режим воєнного стану», «Про затвердження Указу Президента України 
«Про введення воєнного стану в Україні», «Про оборону України» постановою 
Кабінету Міністрів України №252 від 11.03.2022р. «Деякі питання формування та 
виконання бюджетів у період воєнного стану», враховуючи розпорядження 
міського голови №316 від 30.12.2022 року «Про передачу паливно-мастильних 
матеріалів на відповідальне зберігання та використання за призначенням суб’єктам 
Стрийської міської територіальної громади» та термін дії талонів  переданих на 
відповідальне зберігання та використання за призначенням під час можливого 
(«блекауту») суб’єктам Стрийської територіальної громади Стрийська міська рада   

ВИРІШИЛА:

1. Передані на відповідальне зберігання з балансу виконавчого комітету 
Стрийської міської ради на баланси суб'єктам господарювання на безоплатній 
основі мастило та талони на паливно-мастильні матеріали використовувати у своїй 
повсякденній діяльності згідно додатку.

2. Відокремленому структурному підрозділу «Стрийський фаховий коледж 
Львівського Національного університету природокористування» відповідно до 
листа № 101 від 05.04.2023 року повернути згідно акту талони на дизельне паливо у 
кількості 3870 літрів виконавчому комітету Стрийської міської ради.

3. Комунальним некомерційним підприємствам (закладам охорони здоров'я) 
повернути згідно актів з балансу на баланс на безоплатній основі талони на 
дизельне паливо виконавчому комітету, а саме:

- КНП „Стрийська центральна районна лікарня“ у кількості 500 літрів;
- КНП „Стрийська центральна міська лікарня" у кількості 2500 літрів.
4. Комунальним підприємствам повернути згідно актів з балансу на баланс на 

безоплатній основі талони на дизельне паливо виконавчому комітету, а саме:
- КП "Стрийводоканал" у кількості 3400 літрів;
- КП "Стрийтеплоенерго" у кількості 5400 літрів.
5. Відділу обліку і звітності (Н.Салала):
5.1 передати з балансу на баланс на безоплатній основі, отримані від 

відокремленого структурного підрозділу «Стрийський фаховий коледж Львівського 
Національного університету природокористування», талони на дизельне паливо у 



кількості 3870 літрів Стрийському міському комбінату комунальних підприємств 
згідно акту.

5.2 передати з балансу на баланс на безоплатній основі, отримані від 
комунальних некомерційних підприємств (закладів охорони здоров'я) талони на 
дизельне паливо у кількості 3000 літрів управлінню освіти Стрийської міської ради 
відповідно до листа №3.11/129 від 11.04.2023 року згідно акту;

5.3 передати з балансу на баланс на безоплатній основі, отримані від КП 
"Стрийводоканал" та КП "Стрийтеплоенерго" талони на дизельне паливо у 
кількості 8800 літрів Стрийському міському комбінату комунальних підприємств 
згідно акту.

6. У випадку можливих надзвичайних ситуацій, некласифікованих подій 
суб'єктам господарювання, яким передано на безоплатній основі паливно-
мастильні матеріали для безперебійної роботи створити свій об’єктовий резерв.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та постійну комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради
від 27 квітня 2023 року №1736

Список суб’єктів господарювання, яким передано паливно-мастильні 
матеріали

№ 
з/п

Об'єкт (підприємство) Дизельне 
пальне 

(Євро-5)
(літрів)

Ціна 
(грн.)

Бензин 
А-95 

(Євро-5) 
(літрів)

Ціна 
(грн.)

Мастило 
(ємності 
по 0,6 л)

Ціна 
(грн.)

1 КП 
„Стрийводоканал“

2000 108000,0 300 15300,0 -

2 КП „Водоканал 
плюс“

110 5940,0 - -

3 КП 
„Стрийтеплоенерго“

3000 162000,0 560 28560,0 -

4 КНП „Стрийська 
центральна районна 

лікарня“

2740 147960,0 - -

5 КНП „Стрийська 
центральна міська 

лікарня“

2780 150120,0 - -

6 КНП „Стрийський 
пологовий будинок“

1800 97200,0 400 20400,0 -

7 КНП „Стрийська 
міська дитяча 

лікарня“

- 200 10200,0 -

8 КНП „Центр 
первинної медико –

санітарної  
допомоги м. Стрия“

- 720 36720,0 -

9 Управління освіти 3000 162000,0 - - -
10 Міський комбінат 

комунальних 
підприємств

12670,0 684180,0 920 46920,0 722 99809,28

РАЗОМ: 28100 1517400,0 3100 158100,0 722 99809,28

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


